

ÅRSREDOVISNING

för

Dialog Hotell Örgryte AB

Org.nr. 556838-0520

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

ÅRSREDOVISNING

för

Dialog Hotell Örgryte AB

Org.nr. 556838-0520

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Dialog Hotell Örgryte AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-06-28



Shaliam Rabky

Dialog Hotell Örgryte AB

Org.nr. 556838-0520

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet med restaurangrörelse.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Hotelsolutions i Stockholm AB, org.nr 556896-6674.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	14 657 108	15 423 749	10 122 267	12 769 169
Resultat efter finansiella poster	-173 379	-1 052 658	-757 911	-3 962 251
Soliditet (%)	8	4	neg	neg

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen för bolaget har ökat på grund av slopade restriktioner gällande pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	453 809	-2 658	501 151
Balanseras i ny räkning		-2 658	2 658	0
Årets resultat			326 621	326 621
Belopp vid årets utgång	50 000	451 151	326 621	827 772
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 100 000		3 100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	451 151
Årets resultat	326 621
	<u>777 772</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	777 772
	<u>777 772</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dialog Hotell Örgryte AB

Org.nr. 556838-0520

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 657 108	15 423 749
Övriga rörelseintäkter		761 616	354 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 418 724</u>	<u>15 777 945</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 310 729	-1 972 322
Övriga externa kostnader		-8 230 651	-8 289 013
Personalkostnader	2	-5 937 038	-4 753 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 133	-1 671 969
Övriga rörelsekostnader		0	-12 142
Summa rörelsekostnader		<u>-15 521 551</u>	<u>-16 698 684</u>
Rörelseresultat		-102 827	-920 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 835	16 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 387	-148 334
Summa finansiella poster		<u>-70 552</u>	<u>-131 919</u>
Resultat efter finansiella poster		-173 379	-1 052 658
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	1 050 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>500 000</u>	<u>1 050 000</u>
Resultat före skatt		326 621	-2 658
Årets resultat		<u>326 621</u>	<u>-2 658</u>

Dialog Hotell Örgryte AB

Org.nr. 556838-0520

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

135 387

154 493

Summa materiella anläggningstillgångar

135 387

154 493

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

910 000

910 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

910 000

910 000

Summa anläggningstillgångar

1 045 387

1 064 493

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

147 970

177 240

Fordringar hos koncernföretag

8 707 546

9 167 319

Övriga fordringar

120 517

87 142

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

595 192

668 580

Summa kortfristiga fordringar

9 571 225

10 100 281

Kassa och bank

Kassa och bank

299 864

1 044 530

Summa kassa och bank

299 864

1 044 530

Summa omsättningstillgångar

9 871 089

11 144 811

SUMMA TILLGÅNGAR

10 916 476

12 209 304

Dialog Hotell Örgryte AB

Org.nr. 556838-0520

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 151	453 809
Årets resultat		326 621	-2 658
Summa fritt eget kapital		777 772	451 151
Summa eget kapital		827 772	501 151
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	799 996
Leverantörsskulder		912 983	2 117 282
Skulder till koncernföretag		5 441 165	5 986 727
Skatteskulder		55 562	2 533
Övriga skulder		2 384 869	1 634 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 294 125	1 166 916
Summa kortfristiga skulder		10 088 704	11 708 153
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 916 476	12 209 304

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit

13

11

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 000 000

8 000 000

Utgående anskaffningsvärden

8 000 000

8 000 000

Ingående avskrivningar

-8 000 000

-6 400 000

Årets avskrivningar

0

-1 600 000

Utgående avskrivningar

-8 000 000

-8 000 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

449 158

302 745

Inköp

59 000

146 413

Försäljningar/utrangeringar

-49 963

0

Utgående anskaffningsvärden

458 195

449 158

Ingående avskrivningar

-294 665

-224 554

Årets avskrivningar

-43 133

-70 111

Utgående avskrivningar

-322 808

-294 665

Återförda nedskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

14 990

0

Redovisat värde

135 387

154 493

Dialog Hotell Örgryte AB

Org.nr. 556838-0520

NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	910 000	910 000
	Utgående anskaffningsvärden	910 000	910 000
	Redovisat värde	910 000	910 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	6 000 000	6 000 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Shalian Rabky
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Filip Branigan
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Shalian Rabky
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-28 19:39:06 GMT+02:00
Transaktions-ID: b676b84ec0f343c4a3b5104cdedb3691

Underskrift 2

Namn: Filip Branigan
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-28 20:10:14 GMT+02:00
Transaktions-ID: 52f5df67428b4a75b148f8b22252a51e
